



发票号码: 25157000000026392672
开票日期: 2025年04月16日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市道路养护服务中心				销售方信息	名称: 内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700461086820R					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150100MA0NKAQF29			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI B)		92#汽油	升	70.76	6.56588142	464.6	13%	60.4	
合 计						¥464.6		¥60.4	
价税合计 (大写)			⊗ 伍佰贰拾伍圆整			(小写) ¥525.00			
备注	站名称: 内蒙古北疆能源鄂尔多斯响沙湾东站 联系电话: 13847274224								

开票人: 孙瑞平

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000028881603

开票日期: 2025年05月08日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市道路养护服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700461086820R	销售方信息	名称: 内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150100MA0NKAQF29																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI B)</td><td>92#汽油</td><td>升</td><td>66.62</td><td>6.23002473</td><td>415.04</td><td>13%</td><td>53.96</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥415.04</td><td></td><td>¥53.96</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI B)	92#汽油	升	66.62	6.23002473	415.04	13%	53.96	合 计					¥415.04		¥53.96
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*汽油*92号 车用汽油(VI B)	92#汽油	升	66.62	6.23002473	415.04	13%	53.96																				
合 计					¥415.04		¥53.96																				
价税合计 (大写)		肆佰陆拾玖圆整		(小写) ¥469.00																							
备注	站名称: 内蒙古北疆能源鄂尔多斯响沙湾东站 联系电话: 13847274224																										

开票人: 白凤山

下载次数: 1